

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Förderverein Grundschule Esterfelder Forst e.V. in Meppen. Die Satzung des Fördervereins Grundschule Esterfelder Forst e.V. in Meppen ist Grundlage der Mitgliedschaft.

Vor-, Nachname:
Strasse: PLZ, Ort:
Name des Kindes: Klasse
Telefon:
Beitragsstaffelung:
□ Der von mir/uns festgesetzte Jahresbeitrag beträgt € (mind. €14,00 pro Jahr)
□ Ich/wir erklären uns zu einer zusätzlichen einmaligen € Spende bereit.
Einzugsermächtigung: Hiermit ermächtige(n) ich/wir den Förderverein Grundschule Esterfelder Forst e.V. in Meppen von meinem/ unserem Konto die fälligen Jahresbeiträge/zusätzliche Spenden per Bankeinzug abzubuchen.
Name der Bank:
IBAN: DE
BIC:
Ort, Datum: Unterschrift:
Bitte beachten Sie: Eine Kündigung ist nur möglich zum Schuljahresende, und zwar in schriftlicher Form.
Anschrift: Förderverein Grundschule Esterfelder Forst e.V., Versener Straße 71, 49716 Meppen
Vorsitzende: Wiebke Brüning Vorsitzende: Britta de Groot

Schriftführer/in: Matthias Hüllner, Wiebke Veltrup

Kassenführerin: Sandra Meints, Stephanie Rüschenschmidt-Tilgner